
                                                  

      СКАЛАТСЬКА МІСЬКА   РАДА   

      ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

      ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

        Р І Ш Е Н Н Я 

Від     26 квітня   2023  року                                                                  № 58 

 

Про повідомну реєстрацію колективного договору  

між КНП «Скалатська комунальна районна лікарня»  

Скалатської міської ради та профспілковим комітетом  

первинної профспілкової організації  

КНП  «Скалатська комунальна районна лікарня»  

Скалатської міської ради . 

 

 Розглянувши лист директора комунального некомерційного підприємства 

«Скалатська комунальна районна лікарня « Скалатської міської ради  про  реєстрацію 

колективного договору  між  КНП «Скалатська комунальна районна лікарня» Скалатської 

міської ради та профспілковим комітетом первинної профспілкової організації КНП  

«Скалатська комунальна районна лікарня» Скалатської міської ради на період 2022-2025 

р.р.,  на підставі порядку 

повідомної реєстрації галузевих (міжгалузевих) і територіальних угод, колективних 

договорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13.02.2013 року № 

115 ( в редакції  постанови Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 року № 768, 

керуючись Законом України «Про  місцеве самоврядування  в  Україні», виконавчий  

комітет міської   ради - 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Колективний  договір  між КНП «Скалатська комунальна районна лікарня» Скалатської 

міської ради та профспілковим комітетом первинної профспілкової організації КНП  

«Скалатська комунальна районна лікарня» Скалатської міської ради на період 2022-2025 

р.р.,взяти до відома. 

2.Відповідний запис про повідомну реєстрацію договору  між КНП «Скалатська 

комунальна районна лікарня» Скалатської міської ради та профспілковим комітетом 

первинної профспілкової організації КНП  «Скалатська комунальна районна лікарня» 

Скалатської міської ради на період 2022-2025 р.р., внести до реєстру галузевих 

(міжгалузевих) , територіальних угод,колективних договорів, змін і доповнень до них. 

3.Вказану інформацію оприлюднити на офіційному веб-сайті  міської ради. 

4. Зміни та доповнення до колективного договору підлягають повідомній реєстрації згідно 

чинного законодавства. 

5.З даним рішенням ознайомити КНП «Скалатська комунальна районна лікарня» 

Скалатської міської ради. 

 

 

Міський голова:                                                        Петро САВОНЧАК 

  

 



 


